

Jysk Depotrum ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 20 51 24

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Depotrum ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 23 31 13 91
	CVR-nr.: 29 20 51 24
	Stiftet: 9. december 2005
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 20, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af depotrum samt beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	331.408	335.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.295	7.905
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.126</u>	<u>-1.271</u>
Resultat før skat	341.577	341.985
1 Skat af årets resultat	<u>-75.130</u>	<u>-75.218</u>
Årets resultat	<u>266.447</u>	<u>266.767</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	266.767
Disponeret fra overført resultat	<u>-733.553</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>266.447</u>	<u>266.767</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.168	3.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.107	864.030
Andre tilgodehavender	0	5.470
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.275</u>	<u>873.080</u>
Likvide beholdninger	<u>279.997</u>	<u>98.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.272</u>	<u>971.519</u>
Aktiver i alt	<u>1.586.272</u>	<u>971.519</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.262	750.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.142.262	875.815
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.040	15.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.063	0
Selskabsskat	75.130	75.218
Anden gæld	22.777	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.010	95.704
Gældsforpligtelser i alt	444.010	95.704
Passiver i alt	1.586.272	971.519

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	484.048	0	609.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.767</u>	<u>0</u>	<u>266.767</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	750.815	0	875.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-733.553</u>	<u>1.000.000</u>	<u>266.447</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.262</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.142.262</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>75.130</u>	<u>75.218</u>
	<u>75.130</u>	<u>75.218</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.